
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2023 dla środków z Funduszu Pomocy, 
utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów na rok 2023 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków na rok 2023 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AF91F2-F85C-4AD8-98CE-BF564C01A937. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2023 dla środków z Funduszu Pomocy, 

utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, w części dotyczącej dochodów 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  78,06 

75011 Urzędy wojewódzkie  78,06 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 78,06 

Razem dochody  78,06  

Plan dochodów wynosi 217.568,15 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.151.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AF91F2-F85C-4AD8-98CE-BF564C01A937. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2023 dla środków z Funduszu Pomocy, 

utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   78,06 

75011 Urzędy wojewódzkie   78,06 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

RK/FP  78,06 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

RK/FP  78,06 

Razem wydatki  33.776,00 

 
Plan wydatków wynosi 217.568,15 zł. 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.151.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AF91F2-F85C-4AD8-98CE-BF564C01A937. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


